Ленинградская область

Тосненский район

ульяновское городское поселение

совет депутатов ВТОРОГО созыва

РЕШЕНИЕ

18.12.2013 №152
Об утверждении Технического задания на разработку

Инвестиционной программы по реконструкции (модернизации)

системы теплоснабжения Тосненского района

Ленинградской области на перспективный период 2013-2022 гг.

Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

   Утвердить Техническое задание на разработку Инвестиционной программы по реконструкции (модернизации) системы теплоснабжения Тосненского района

Ленинградской области на перспективный период 2013-2022 гг( приложение №1).

Глава Ульяновского

городского поселения                                                                Д.В. Ушацкий